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CAP. DENOMINACIÓN PREVISIONES

INICIALES
MODIFICACIONES
DEFINITIVAS

DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO
SALDO DR

INGRESOS PROPUESTOS
NETOS

TOTAL DRK
%S/ TOTAL DR
SALDO IK

RECAUDACIÓN NETA

TOTAL MI
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

PENDIENTES DE COBRO
A  31/01

TOTAL
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

1

2

3

4

5

7

9

Impuestos directos                      

Impuestos indirectos                    

Tasas, precios públicos y otros ingresos

Transferencias corrientes               

Ingresos patrimoniales                  

Transferencias de capital               

Pasivos financieros                     

 3.915.509.840,00

 6.249.630.060,00

 522.086.470,00

 2.734.544.280,00

 10.362.840,00

 154.004.710,00

 4.138.835.880,00

 289.689.023,33

 415.012.373,30

 464.585,95

-23.724.666,40

 30.423,57

 129.784,00

 70.454.813,72

               7,40%

               6,64%

               0,09%

              -0,87%

               0,29%

               0,08%

               1,70%

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 289.689.023,33

 415.012.373,30

 464.585,95

-23.724.666,40

 30.423,57

 129.784,00

 70.454.813,72

             100,00%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

 0,00

 0,00

 455.325,32

 11.668.205,41

 0,00

 0,00

 0,00

 289.689.023,33

 415.012.373,30

 9.260,63

-35.392.871,81

 30.423,57

 129.784,00

 70.454.813,72

             100,00%

             100,00%

               1,99%

             149,18%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

               7,40%

               6,64%

               0,00%

              -1,29%

               0,29%

               0,08%

               1,70%

 0,00

 0,00

 455.325,32

 11.668.205,41

 0,00

 0,00

 0,00

               0,00%

               0,00%

              98,01%

             -49,18%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               0,09%

               0,43%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

PRESUPUESTO DE INGRESOS: 2017 CORRIENTE ( 0 Y 1 )

 0,00

 0,00

 651.006,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.915.509.840,00

 6.249.630.060,00

 522.737.476,20

 2.734.544.280,00

 10.362.840,00

 154.004.710,00

 4.138.835.880,00

 17.724.974.080,00TOTAL PRESUPUESTO 2017-(0+1)  752.056.337,47
 100,00 %

 12.123.530,73

 752.056.337,47
 4,24 %
 0,00

 739.932.806,74
 98,39 %
 4,17 %

 12.123.530,73
 1,61 %
 0,07 %

 651.006,20
 17.725.625.086,20


